
1

Zaproszenie do złożenia oferty w postępowaniu
Rozpoznanie cenowe dla zamówienia, którego wartość nie przekracza wyrażonej w
złotych równowartości 14000 euro, na usługi transportowe, dowóz uczniów szkół gminy
Barlinek do Gorzowa Wielkopolskiego Centrum Sportowo –Rekreacyjne Słowianka  na
zajęcia sportowe dla uczniów, że środków Funduszu Zajęć Sportowych  dofinansowane
z Ministerstwa Sportu i Turystyki w roku 2012

1. Nazwa i adres zamawiającego: Gmina Barlinek, ulica  Niepodległości 20,
74 - 320 Barlinek, tel. 95 7462 450, fax. 95 7461 704,   NIP 597-164-84-91
Regon 210967047.

2.Określenie trybu zamówienia: rozpoznanie cenowe którego wartość nie
przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro.                                                                                                            

3. Określenie przedmiotu zamówienia:
 Usługi transportowe w zakresie odwozu uczniów Publicznego Gimnazjum Nr 2 w
Barlinku i uczniów Szkoły Podstawowej w Mostkowie uczestniczących w zajęciach w
ramach POKL „Wiem więcej, mogę więcej”, finansowanego, ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego. Trasa odwozu została opisano w opisie istotnych warunków
zamówienia.
 Wspólny słownik zamówienia  60.11.31.00-4

4.Termin wykonania zamówienia: od dnia 06.11.2012 r.  do 29.06.2013 r. w
wyznaczone dni tygodnia, szczegółowy wykaz dni dowozu w opisie istotnych warunków
zamówienia.                                                                                                         

5.Opis  warunków udziału w postępowaniu  oraz sposób dokonywania  oceny
spełnienia tych warunków: O udzielenie zamówienia mogą  ubiegać się wykonawcy
którzy spełniaj warunki określone  w  art. 22  ust. 1  i  nie  podlegający  wykluczeniu  z
postępowania  na podstawie art.  24. ust 1 i 2  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych
oraz warunki  dodatkowe, spełniając wymogi określone w  opisie istotnych warunków
zamówienia.

6. Wzór umowy lub istotne postanowienia umowy, które zostaną zawarte w
jej treści: Projekt umowy załącznik  nr 4, do SIWZ.



2

7. Kryteria wyboru oferty: Kryteria oceny – cena 100 % .

8. Sposób przygotowania oferty: Ofertę należy sporządzić na załączonym
formularzu zgodnie z ustalonym zapisem.

9. Termin związania ofertą;  30 dni od dnia upływu składania ofert.

10. Miejsce oraz termin składania ofert:
Ofertę  należy  złożyć do  dnia  05.11.2012  roku do godziny 13:00
w  Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miejskiego, ulica Niepodległości 20
w Barlinku.

Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi dnia 05.11.2012 r. o godzinie 15:00 w
siedzibie zamawiającego Urząd Miejski w Barlinku, ulica Niepodległości20,
sala nr 12.

11. Miejsce uzyskania informacji o dokumentacji określającej szczegółowe
warunki wykonania zamówienia: strona internetowa www.bip.barlinek.pl
Osoba upoważniona ze strony zamawiającego do bezpośredniego kontaktowania się z
wykonawcą:  Zdzisław KIK  tel. 95 7465 592

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest na podstawie  art.
4 pkt. 8,  w  trybie  rozpoznanie cenowe  poniżej 14 000 euro  zgodnie z ustawą  z dnia
29 stycznia  2004 roku, Prawo zamówień publicznych Dziennik  Ustaw z 2010. Nr 113
poz. 759 z późniejszymi zmianami, oraz na podstawie art. 1. art. 35 ustawy z dnia 30
czerwca  2005 r. o finansach publicznych  Dziennik Ustaw z 2005 r., Nr 249 poz. 2104 .

Numer sprawy: GB/271/3/UDA- POKL.09.01.02-32-208/12

Barlinek dnia 25.10.2012 r.

                                                                                  Zatwierdza:

                                                                           Zygmunt Siarkiewicz
                                                                           Burmistrz Barlinka


